
Hledá se zkušený správce Linux serverů
 60 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
„What’s the magic word to get what you want?“ „SUDO“ Vykouzlil Vám předešlý vtípek alespoň malý úsměv
na tváři? Jste člověk, který spravoval větší počet serverů a prahne po změně? Poté hledáme právě Vás!
Jsme původem česká společnost, najdete nás však v několika evropských zemích a stále rosteme. Působíme
v oblasti cestovního ruchu, ale v dnešní době se bez IT oddělení neobejdeme ani my. Aktuálně do týmu
přivítáme zkušeného Linux administrátora, který by se postaral o naši infrastrukturu.

Náplň práce
správa většího počtu podnikových serverů  
servery Apache a Tomcat  
virtualizace  
částečná správa sítí a koncových zařízení 

Požadavky
prokazatelnou praxi se správou Linux severů  
zkušenosti s konfigurací služeb (např. Tomcat)  
uvítáme zkušenosti s virtualizací serverů a příslušnými nástroji  
samostatnost  
analytické myšlení  

Nabízíme
stabilní zaměstnání v obrovské české společnosti  
příležitost k dalšímu růstu  
k dispozici Vám bude nemodernější technologický stack  
kafetérie systém bonusů  
home office  
pružná pracovní doba  
firemní slevy pro zaměstnance a další  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


